Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

PORTARIA Nº 041/2022

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário ADEMIR DE GODOY portador  RG 1.195.110, CPF sob

nº 278.702.519-6, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de SECRETARIO

DE AGRICULTURA e MEIO AMBIENTE, para responder como Gestor de Convênio e como

Fiscal fica  Designado o funcionário DANIEL CARDOSO DOS SANTOS, portador da Cédula

de Identidade sob nº RG 6.700.007-02, e do CPF sob nº 028.802.669-12, brasileiro, servidor

desta Prefeitura Municipal, no cargo de SECRETARIO DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS,

para atuar e auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água

e Terra.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 18 de maio de 2022.

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/